tdtdnclo de Ódo ]oóé dod Compod
1> I'Ciell ui'Q

€diodo d, Óbo 1>auLo

LIVRO N.o FLS. N.0

I'

DECRETO N9 2145/76

de 17 de novembro de 1976

Dispõe sobre a revogaçao do Decreto

Municipal n9 1664/73.

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto

no item V, do artigo 39 , do Decreto- Lei Complementar Estadual n9 9, de 31

de dezembro de 1969;

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica revogado o Decreto Municipal n9

1664, de 5 de novembro de 1973, que fixa normas para concessão de licençap~
ra funcionamento de "drive-in".

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 17
de novembro de 1976.

Registrado

dezessete dias do mes de novembro do

DA/RMT/mar.

Municipal

e publicado no Gabinete

ano de mi~o. vec~os e
J'l

''\\\
(

" • I

Délvio B fulin

do Prefeito aos

setenta e seis.

Resp. p/ de Gabinete